
Ligne  20
Moirans  - Centr’Alp 1

Horaires valables à compter du mardi 24 mars
Plan de transport adapté suite à l’épidémie de Coronavirus

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---
MOIRANS RUE DU 8 MAI 1945 07:27 08:27

OUVRIERS PAPETIERS 07:28 08:28
PARC DE LA GRILLE 07:29 08:29
MEDIATHEQUE 07:30 08:30
ESPACE JAIL 07:31 08:31
RUE DE LA COSTE 07:32 08:32
POMPIERS 07:33 08:33
GARE SNCF 07:35 08:35
LYCEE P BEGHIN 07:37 08:37
NOVESPACE POMMARIN 07:39 08:39
SCHNEIDER 07:40 08:40
THALES LCD 07:41 08:41
THALES TRIXELL 07:41 08:41

VOREPPE ELS GROUP 07:43 08:43
ALUMINIUM 07:45 08:45
POMA 07:46 08:46
RADIALL 07:47 08:47
LOUIS ARMAND 07:48 08:48



Ligne 20
Centr’Alp 1 - Moirans

Horaires valables à compter du mardi 24 mars
Plan de transport adapté suite à l’épidémie de Coronavirus

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---
VOREPPE LOUIS ARMAND 17:06 18:06

SAMLLOC 17:07 18:07
RADIALL 17:08 18:08
POMA 17:09 18:09
ALUMINIUM 17:10 18:10
ELS GROUP 17:12 18:12

MOIRANS THALES TRIXELL 17:14 18:14
THALES LCD 17:14 18:14
SCHNEIDER 17:15 18:15
NOVESPACE POMMARIN 17:16 18:16
LYCEE P BEGHIN 17:18 18:18
GARE SNCF 17:20 18:20
POMPIERS 17:22 18:22
RUE DU 8 MAI 1945 17:24 18:24
OUVRIERS PAPETIERS 17:25 18:25
PARC DE LA GRILLE 17:26 18:26
MEDIATHEQUE 17:27 18:27
ESPACE JAIL 17:28 18:28
RUE DE LA COSTE 17:29 18:29


